
      お 知 ら せ       

 

 

第７回エキマチ下関にぎわいイベントの 

中止について 

 
現在 原因 

現在発生している新型コロナウィルス感染症の感染拡大防止の

ため、３月２１日(土)に開催を予定しておりました「第７回エキ

マチ下関にぎわいイベント」は、中止させていただきます。 

 

イベントを楽しみにしていただいておりました皆さまには心よ

りお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

〈主催者〉 

エキマチ下関推進協議会 

下関商工会議所 

 西日本旅客鉄道株式会社 下関管理駅 

 


